420.
Jacobi Pontani Attica Bellaria  I 98
PONTANUS, Jacobus: Attica bellaria sive litteratorum secun-
dae mensae. Augustae Vindelicorum, typ. Andreae Apergeri 
et imp. Joannis Hertsroy, 1617. – GBV

Mai lelőhelye ismeretlen, Hárich János jegyzékéből (1937)  
ismert. Jelzet: 15,054 F/7.

421.
Joannis Niess Alphabetum Diabolj  I 98
NIESS, Johann: Alphabetum diaboli, seu vitia praecipua, 
quae adolescentem christianum perdun: iuventuti in gym-
nasiis Societatis Jesu versanti dicatum et ad cautelam ac de-
testationem vitiorum propositum una cum appendice seu ode 
de aeternis inferorum suppliciis ... Dilingae, Udalricus Rem, 
1624. – GBV

Mai lelőhelye ismeretlen, Hárich János jegyzékéből (1937)  
ismert. Jelzet: 14,585 B/12.

422.
Institutio verborum latinorum Ung(aricorum)  
Slavon(icorum)  I 99
VERBORUM in institutione grammatica contentorum in 
Ungaricum et Sclavonicum translatio secundum ordinem  
alphabeticum. Tyrnaviae, typ. Academicis per Philippum  
Jacobum Mayr, 1648. – RMNy 2236, BVB

423.
Isocratis de recte quo ad mores vivendj forma  I 100
ISOCRATES; LUSCINIUS, Ottmar, comm.: Graece et lati-
ne. Isocratis oratoris disertißimi ... Paraenesis, id est recta vitae 
humanae, quod ad probitatem morum attinet institutio, ad 
Demonicum. Eiusdem praecepta quibus melior euasurus sit 
princeps, atque adeo, omnes qui publicis fungunturmuneri-
bus, Agapeti ad Iustinianum Imperatorem, de eadem re sermo 
exhortatorius. Adiecta sunt ... Graecorum quorundam illustri-
um epigrammata, de vitae humanae varia ratione ... Augustae, 
per Simpertum Ruff, exp. D. Sigismundi Grim, 1523. – GBV

Poss.: 1) Philippi Gundelij 155[?] (címlap r.); 2) Blasius Ve-
perger Judenburgensis Stirius D.P.F. (16. sz., uo.); 3) Ex libris 
Stephani Chehij et amic(orum) eius 1601. (uo.); 4) Ex libris 
Stephanj Chehj (17. sz., előzéklap); 5) Manu Marinus de Ru-
dolphis. (17. sz., uo.) 
Kismarton, Esterházy-könyvtár, Zimmer I. Jelzet: 14,719 
C/8. 

424.
Informa. Divinorum officiorum et administrandorum  
Sacramentorum  I 101 
ACTUS sacerdotalis sive brevis eorum informatio: quae circa 
divina officia et sacramentorum administrationem versan-
tur ad ecclesiae Pataviensis ritum accomodata; huic accessit 
methodus consolandi afflictos et morientes. Pataviae, excud.  
Matthaeus Nenninger, 1587. – ÖLB

425.
Josephi Cubrini (!) Directorum Ordinandorum  I 102 
GABRINO, Joseph: Directorium ordinandorum, in forma 
catechismi. Dilucida, brevique methodo complectens doctri-
nam tum sacrament ordinis, et eucharistiae tum sacrosancti,  
sacrificii missae, cui nunc accessit epitome sacror rituum.  
Bassani, typ. Joseph Anton Remondini, 170?? – WorldCat